



## می فروش خودروساز!

دوش با من گفت پنهان. کاردانی تیزهوش

وز شما پنهان نشاید کرد سز می فروش

گفت آسان گیر بر خودکارها کز روی طبع

سخت می گردد جهان بر مردمان سخت کوش

حضرت حافظ در این فال خیلی واضح از آینده صنعت خودرو و بازار خودرو خبر می ده و به صاحب فال که اتفاقا از دلالت های بازارها، هشدار شدید می ده! منظور از کاردانی تیزهوش در مصرع اول کاملا مشخصه که وزیر صمت هستش که به حافظ اسرار خودروسازها رو گفته! (اساتید حافظ شناسی می دونن که در شعر حافظ همیشه می فروش همون خودروسازها هستن!) حالا اسرار می فروش ها چیه؟ همونی که وزیر صمت گفته! خودرو قایم نکنین که ضرر می کنین. چون به زودی می فروش های داخلی تولیدشون می ره بالا و بازار طوری می شه که اصلا خودشون وام می دن که خودرو بخرین ازشون! بیت دوم هم حافظ به دلالت ما می که این قدر سخت نگیر به خودت که هی خودروها رو این پارکینگ و اون پارکینگ مخفی کنی! بفروش بره! چرا؟ چون این سخت کوشی ت دو روز دیگه که ماشینا زیاد شد، باعث دردسر می شه و کارمای جهان کار خودش رو می کنه و کسی به نصف قیمت هم ازت نمی خره!



در حاشیه وعده های مسئولان برای کاهش قیمت ها

مسئولان بالادستی

وزیر امور اقتصادی و دارایی: بچه ها حقوق معلمانا یاد شده. من هم می خواستم ماشین بگیرم. درسته که وزیر صمت گفته برای خرید خودرو عجله نکنیم؟

وزیر صمت: آره بابا. دفعه پیش که گفتم ماشین نخرم مگه ضرر کردی؟ الان هم می گم نخرم که قیمتا می آد پایین.

وزیر راه: ولی از اون دفعه که ماشین کلی گرون شده!

وزیر راه: آفرین ببین، زاویه دیدت رو باید درست کنی. عوضش همون ماشین رو هر وقت بخری و بخوای بفروشی، گرون تر ازت می خرن.

وزیر راه: واقعا راست می گی ها، چه خوب! پس من برم خونه بخرم. فعلا.

وزیر مسکن: نه آقا، نکنی این کار روها. ببین، دارم چند میلیون مسکن می سازم، اگه ساخته بشه، برای خرید خونه به یک دهم قیمت الان، التماس می کنن.

وزیر ورزش: ای بابا، اگه این قدر داره خوب می شه که من هم تجهیزات Var بگیرم، دوتا لیگ دیگه از زون می شه. اون موقع می گیرم.

وزیر علوم: آره بابا، بذار بعدا بگیر. کلا همه چیز داره از زون می شه.

وزیر اطلاعات: آقا ولی اگه اینترنت می خواین بگیرین، الان وقتشه ها، سرعتش قراره به جوری بره بالا که از کشورای دیگه هم می آن اینترنت مارو استفاده کنن، گیگ گیرتون نمی آد، از ما گفتن بود.

وزیر راه: جدی؟ مگه اینکه فعلا اینترنت بخرم، بعدا بفروشم، ماشین بخرم.

وزیر راه: آره بابا، سرعت اصلا فضایی می شه. دیوانه ایلان ماسک کلی ماهواره می فرسته فضا که اینترنت داشته باشه، اون هم نصف ماهواره هاش سقوط می کنن! ما از زیر زمین خیلی راحت کابل می کشیم.

وزیر راه: همین رو بگو. تازه دیوانه ماشین ساخته که دستگیره در نداره و دراش لمسی باز می شه. در این حد آپشن حذف کرده از ماشینا، بعد خدا شاهده ماتوی هر ماشین دوتا جالیوانی اضافه کردیم.

وزیر راه: قدر نمی دونن واقعا! آقا من اینترنت گرفتم، لطفا فیلم نفرستین که هم حجمش تموم می شه، هم با این سرعت باز نمی کنه.

وزیر راه: حله آقا، بروراحت باش.

صفحه ۲  
۱۶ تیر ۱۴۰۳  
شماره ۱۱۱

## درمان سرطان با گل گاوزبان!

مهر: واردات خودرو ارزان در اولویت است

بازار: ولی گران رساندن خودرو به دست مردم در اولویت تر است!

ایرنا: افزایش سطح زیر کشت گیاهان دارویی در کشور

بازار: با این قیمت داروها، دیگه باید بیماری های صعب العلاج رو هم با گل گاوزبان معالجه کرد!

صداسیما: پاداش به گزارشگران فرار مالیاتی

بازار: فرارکنندگان مالیاتی، هرچی دولت پاداش می ده، ما دوبار برش رو می دیم که گزارش نکنین!

تسنیم: کارگران ماهر دغدغه امنیت شغلی دارن

بازار: ولی کارگران ساده از صبح تا شب سرگذر می شینن و اصلا شغل ندارن که دغدغه داشته باشن!

شهرآرا: نرخ های جدید پرواز دلاری شد

بازار: کیفیت هواپیما در حد ریال، نرخ پرواز با دلار!

جمهوری اسلامی: توضیحات وزارت جهاد کشاورزی درباره گرانی میوه های نوبرانه

بازار: توضیحات مذکور، مردم و کشاورزان مقصر اصلی گران شدن میوه ها هستند!



شهرآرا ورزشی: اوضاع اسف بار

نمایندگان خراسان رضوی در چهارمین سطح فوتبال کشور

بازار: فوتبال استان مراحل شروع از زمین خاکی تارسیدن به لیگ برتر رو داره معکوس طی می کنه!

ایرنا: رانت در بخش صنعت باید حذف شود

بازار: جمعی از رانت خواران بخش صنعت: ما رو دور ننداز! ما این قدر اهم بد نیستیم!



## گوشت، صدر نشین گران در سبد خانوار

مطبخ ما خالی از آتش، ز دود سفره ما قصه بود و نبود صدر نشین سبد کیست گوشت؟ در سبد ما که ندارد وجود!



## شماره گذاری نیسان آبی متوقف شد

نمی بینی دگر از آن شنایی و یاد ر جاده دیگر بیج و تابی از این پس دیگر از نیسان آبی فقط می ماند عکسی توی قابی



## وزیر صمت: خودروهای مشابه داخل وارد می کنیم

دوباره کرده ایشان اکتشافی گمان کرده که ما هستیم اضافی برای کاهش جمعیت ما مگر تولید داخل نیست کافی؟!



## انصراف بایران در انتخابات به تصمیم همسرسش بستگی داره

هم حواسش پرتنه، هم قدری کره آییوش اندازه گریه نره! کل این ها هیچ، اما واقعا زن ذلیلی تا به این حد، نوبره

